
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.decembris                                                                        protokols Nr. 28 

 

 

LĒMUMS Nr.6 
Par pilnvarojumu parakstīt līgumu ar SIA “Projekts EAE” par būvprojekta “Gājēju ceļa un 

veloceliņa izbūve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” izstrādi 

 

Izskatot jautājumu par būvprojekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu A7 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” izstrādi 2018.gadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetā paredzēts finansējums būvprojekta “Gājēju 

ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” izstrādei EUR 10 

000.     

2. Būvprojekta “Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” realizācija paredzēta Ķekavas novada pašvaldības Attīstības programmā 2014.-2020. 

gadam (RV2.1., VTP2, IAP6) un Investīciju plānā 2018.-2020.gadam (Nr.17). 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Gājēju ceļa un veloceliņa 

izbūves gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība”, ID Nr. ĶNP 2018/54, kur lētāko cenu piedāvājis SIA “Projekts EAE”, Reģ. 

Nr. 40103196966, EUR 42860,00 bez PVN, PVN 21% EUR 9000,60. Kopējās izmaksas EUR 

51860,60 (piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit euro un 60 centi), tajā skaitā 

autoruzraudzības izmaksas 3630,00 EUR (ar PVN 21%). 

4. Projektēšanas izmaksas ir EUR 39860,00 bez PVN, PVN 21 % EUR 8370,60, projektēšanas 

izmaksas kopā ar PVN – EUR 48230,60. Projektēšanas darbu izpildes termiņš ir 12 mēneši un 

apmaksa par darbu izpildi paredzēta pēc būvprojekta akceptēšanas Ķekavas novada pašvaldības 

būvvaldē, tas ir 2019.gadā. 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 19. un 

23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), 

,,Pret” – 1 (Neils Kalniņš), ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar SIA “Projekts 

EAE”, Reģ. Nr. 40103196966, par būvprojekta “Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar 

autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” izstrādi par summu EUR 48230,60 

(četrdesmit astoņi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro un 60 centi), tajā skaitā PVN21%. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Finansējumu būvprojekta izstrādei paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada 

budžetā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


